01.12.2022, г.Бирск, ул.Интернациональная, 96 29
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Фармация (33.02.01)

Председательствовал: Е. В. Каниева
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: В. В. Фадеев
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Т. М. Красильникова
(И.О. Фамилия)

О. В. Голубева
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Калитова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Каниева
(И.О. Фамилия)

А. А. Матвеева
(И.О. Фамилия)

М. И. Панчихина
(И.О. Фамилия)

Т. Б. Рябова
(И.О. Фамилия)

В. В. Фадеев
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 10.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Аймурзина Оксана Федоровна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Фармация (33.02.01)

Аскарова Гулия Масгутовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Аслаева Фануза Махмутовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

1

Ахметзянова Валерия Тимуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Бадамшина Гузель Расфатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Бускунова Назгуль Мидхатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Василига Гульназ Давлетшовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Визигина Марина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Гайсина Рушания Раисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Гильванова Гульзамия Камиловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Забалуева Марина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Зарипова Гузель Мухаматнуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Зарипова Регина Мухаматнуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Ибраева Анида Фаритовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Князева Людмила Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Лысюк Гольфиря Гельмисламовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Мухаметьянова Гульнур Хазияхматовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Нуриманова Камилла Винеровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Петухова Екатерина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Присич Дарья Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Савельева Татьяна Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Салимова Юлия Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Сафина Гузель Ильдусовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Слепцова Дарья Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Смирнова Ирина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Султанова Галия Камиловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Туктарова Юлия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Хамматова Инара Ринатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Химматова Илюза Таштимеровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

2

	Печать (7)
	Печать (7)-3